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REQUERIMIENTO: Direccién General de Comunicaciones, DIGECOM-001-2021
REFERENCIA

UASD-DAF-CM-2021-0244

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO

08 de septiembre de 2021

CERTIFICACION DE EXISTENCIA DE FONDOS

DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

! UASD-DAF-CM-2021-0244

Yo, Dr. Obispo Martes Javier, en mi calidad de Director Financiero de la Universidad Auténoma de
Santo Domingo,

CERTIFICO:

Que esta Direccion Administrativa Financiera cuenta con la debida apropiacién de fondos dentro del
presupuesto del presente afio 2021 y hace la reserva de la cuota de compromiso para el periodo
TERCER PERIODO para la contratacién que se especifica a continuacion:

Bienes.

Codigo'

56101522

Cuenta

presupuestaria
2

2.6.1.1.01

Descripcion

Sillén Ejecutivo ergonémico
con reposa cabeza, en tela
de malla asiento en tela color
hegro y con brazos
ajustables, porta chaqueta
adherido, palanca posicion,
postura.

Unidad de
Medida

Unidad.

Cantidad
Solicitada

13

Precio Unitario
Estimado

12,000.00

156,000.00

56101522

2.6.1.1.01

Siltén Ejecutivo en pielina
color negro confortable
resistente, ergonémico, base
en metal.

Unidad.

01

9,500.00

9,500.00

56101522

2.6.1.1.01

Sillén Secretarial espaldar
medio en tela de mall con
brazos fijos, base en metal,
reclinable, ergonémico,
asiento tapizado en tela,
altura ajustable.

Unidad.

04

6,500.00

26,000.00

56101522

2.6.1.1.01

Silla de visita con espaldar
en tela de malla, asiento

Unidad.

10

5,100.00

51,000.00

Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios UNSPSC.
2 Conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputacién del Gasto de la Direccion
General de Presupuesto.
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acolchado tapizado en tela
con una profundidad de
45cm con brazos fijos, cuatro
patas tubular gris.

56101522 | 2.6.1.1.01

Sillén Ejecutivo tapizado en
piel sintética color negro de
primera calidad, importado
reclinable, confortable,
ergonomico, palanca de
posicion ajustable de
espalda, detalles plateados
en los brazos resistente base
en metal.

Unidad.

06

12,100.00 72,600.00

PRESUPUESTO:

Trescientos quince mil cien pesos con 00/10

0

Total: | 315,100.00

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Seleccion a utilizar para
esta compra o contratacién es Compra Menor.
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Director Financiero
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